
Qualifikation

Pos Startnr. Klasse Team Fahrer Fahrzeug schnellste R. Interval
1. 187 LMP3 Nürburgring eSports Fuchsröhre Joel Kleinknecht Ligier JS P320 1:40.684
2. 176 LMP3 CRZ Simsport III Demien Hugenschmidt Ligier JS P320 1:41.583 -00.899
3. 177 LMP3 smillaesports Leon Harhoff Ligier JS P320 1:41.957 -01.273
4. 178 LMP3 CRZ Simsport II Kaj Schubert Ligier JS P320 1:42.040 -01.355
5. 100 LMP3 PROsport SimRacing | LMP3 Philipp Dirsus Ligier JS P320 1:42.053 -01.368
6. 111 LMP3 Pfusch it to the Limit Racing Bendix Wermeister Ligier JS P320 1:42.246 -01.561
7. 116 LMP3 smillaesports II Nils Reinecke Ligier JS P320 1:42.802 -02.117
8. 199 LMP3 MSC Puma Kuppenheim Danny Kolleth Ligier JS P320 1:42.991 -02.307
9. 166 LMP3 Lions eRacing Robert Arbanas Ligier JS P320 1:43.135 -02.450

10. 998 Cup 2 CARLAR esports I Hendrik Augustin Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:45.649 -04.965
11. 992 Cup 2 CARLAR esports II Jan Winter Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:45.663 -04.978
12. 104 Cup 2 PROsport SimRacing | CUP Sean Terre Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:46.267 -05.582
13. 999 Cup 2 MSC Puma Kuppenheim Cup Leonhard  Ziegler Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:46.316 -05.631
14. 935 Cup 2 GEEKZ ENERGY eSPORTS Dominic Beck Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:46.574 -05.889
15. 996 Cup 2 CRZ Simsport Maximilian Kochendörfer Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:46.577 -05.892
16. 960 Cup 2 W&S e-Motorsport Sebastian Burkhart Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:46.895 -06.210
17. 946 Cup 2 AKB-Motorsport Arne Buchmann Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:47.401 -06.717
18. 977 Cup 2 Simracerz.de by RacingLounge77 Nick Handke Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:48.043 -07.359
19. 719 CT PROsport SimRacing | GT4 Jascha Hellrung Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 1:51.733 -11.048
20. 700 CT PROsport SimRacing | Red Victor Brill Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 1:51.767 -11.083
21. 718 CT Caledonia Celtic Racing Jonas Gundert Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 1:52.106 -11.422
22. 730 CT MSC Oschersleben Vincent Hilliger Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 1:52.519 -11.834
23. 926 Cup 2 RMSV Ehrenkirchen Oskar am Ende Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:52.817 -12.133
24. 777 CT smillaesportsGT4 Marco Hagen Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 1:54.688 -14.003
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Pos Startnr. Klasse Name Fahrzeug Interval schnellste R.
1. 187 LMP3 Nürburgring eSports Fuchsröhre Marius Holee-Tikes - Joel Kleinknecht Ligier JS P320 70 Runden 1:40.381
2. 176 LMP3 CRZ Simsport III Demien Hugenschmidt - Jacob Erlbacher Ligier JS P320 -1:24.433 1:40.631
3. 178 LMP3 CRZ Simsport II Kaj Schubert - Adrian Rziczny Ligier JS P320 -1 L 1:41.425
4. 177 LMP3 smillaesports Leon Harhoff - Niklas Walter Ligier JS P320 -1 L 1:41.663
5. 100 LMP3 PROsport SimRacing | LMP3 Philipp Dirsus Ligier JS P320 -1 L 1:42.082
6. 166 LMP3 Lions eRacing Robert Arbanas Ligier JS P320 -2 L 1:43.180
7. 998 Cup 2 CARLAR esports I Hendrik Augustin Porsche 911 GT3 Cup (992) -3 L 1:46.381
8. 992 Cup 2 CARLAR esports II Jan Winter Porsche 911 GT3 Cup (992) -3 L 1:46.645
9. 911 Cup 2 PROsport SimRacing | CUP Alexander Pischinger - Sean Terre Porsche 911 GT3 Cup (992) -3 L 1:46.124

10. 999 Cup 2 MSC Puma Kuppenheim Cup Simon Rohowski - Leonhard V Ziegler Porsche 911 GT3 Cup (992) -4 L 1:47.248
11. 935 Cup 2 GEEKZ ENERGY eSPORTS Jason Dominic Beck Porsche 911 GT3 Cup (992) -4 L 1:46.354
12. 960 Cup 2 W&S e-Motorsport Sebastian Burkhart Porsche 911 GT3 Cup (992) -4 L 1:47.213
13. 946 Cup 2 AKB-Motorsport Arne Buchmann Porsche 911 GT3 Cup (992) -5 L 1:47.630
14. 199 LMP3 MSC Puma Kuppenheim Erich Thomas - Danny Kolleth Ligier JS P320 -6 L 1:42.555
15. 977 Cup 2 Simracerz.de by RacingLounge77 Nick Handke Porsche 911 GT3 Cup (992) -7 L 1:47.308
16. 111 LMP3 Pfusch it to the Limit Racing Bendix Wermeister - Niklas Fanslau - Pit Fanslau Ligier JS P320 -7 L 1:41.531
17. 718 CT Caledonia Celtic Racing Jonas Gundert - Marcus Maleck - Maximilian Kugler Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR -7 L 1:52.349
18. 730 CT MSC Oschersleben Vincent Hilliger - Dean Olbrich Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR -7 L 1:52.268
19. 719 CT PROsport SimRacing | GT4 Hendrik Weber - Jascha Hellrung Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR -8 L 1:51.923
20. 700 CT PROsport SimRacing | Red Sascha Rubel - Victor Brill Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR -8 L 1:52.090
21. 777 CT smillaesportsGT4 Marco Hagen Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR -10 L 1:54.804
22. 116 LMP3 smillaesports II Justin Jung - Nils Reinecke Ligier JS P320 -20 L 1:42.559
23. 926 Cup 2 RMSV Ehrenkirchen Felix Schlageter Porsche 911 GT3 Cup (992) -60 L 1:51.415
24. 996 Cup 2 CRZ Simsport Maximilian Kochendörfer Porsche 911 GT3 Cup (992) -69 L No Time
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Ergebnisse 250 Meilen von Daytona

Rennen



Ergebnisse 250 Meilen von Daytona

Pos Startnr. Name Fahrzeug schnellste R. Punkte
1. 187 Marius Holee-Tikes - Joel Kleinknecht Ligier JS P320 1:40.381 49
2. 176 Demien Hugenschmidt - Jacob Erlbacher Ligier JS P320 1:40.631 43
3. 178 Kaj Schubert - Adrian Rziczny Ligier JS P320 1:41.425 37
4. 177 Leon Harhoff - Niklas Walter Ligier JS P320 1:41.663 32
5. 100 Philipp Dirsus Ligier JS P320 1:42.082 28
6. 166 Robert Arbanas Ligier JS P320 1:43.180 24
7. 199 Erich Thomas - Danny Kolleth Ligier JS P320 1:42.555 20
8. 111 Bendix Wermeister - Niklas Fanslau - Pit Fanslau Ligier JS P320 1:41.531 16
9. 116 Justin Jung - Nils Reinecke Ligier JS P320 1:42.559 DNF
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Pos Startnr. Name Fahrzeug schnellste R. Punkte
1. 998 Hendrik Augustin Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:46.381 49
2. 992 Jan Winter Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:46.645 43
3. 911 Alexander Pischinger - Sean Terre Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:46.124 37
4. 999 Simon Rohowski - Leonhard V Ziegler Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:47.248 32
5. 935 Jason Dominic Beck Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:46.354 28
6. 960 Sebastian Burkhart Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:47.213 24
7. 946 Arne Buchmann Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:47.630 20
8. 977 Nick Handke Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:47.308 16
9. 926 Felix Schlageter Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:51.415 DNF

10. 996 Maximilian Kochendörfer Porsche 911 GT3 Cup (992) No Time DNF
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Cayman Trophy

Pos Startnr. Name Fahrzeug schnellste R. Punkte
1. 718 Jonas Gundert - Marcus Maleck - Maximilian Kugler Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 1:52.349 49
2. 730 Vincent Hilliger - Dean Olbrich Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 1:52.268 43
3. 719 Hendrik Weber - Jascha Hellrung Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 1:51.923 37
4. 700 Sascha Rubel - Victor Brill Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 1:52.090 32
5. 777 Marco Hagen Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 1:54.804 28
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